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P Ö Y T Ä K I R J A 
 

Läsnä: Hannu Ahjopalo, Kimmo Fischer, Markus Holmström, Ilkka Kuivalainen, Hannu Salmi, 

Henry Sanmark, Tuomas Sirén ja Matti Vainio 

 
1 Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

 

Hannu Salmi avasi kokouksen klo 16.47. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu 

Salmi, sihteeriksi Ilkka Kuivalainen, pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi 

Markus Holmström ja Tuomas Sirén. 

 

 

2 Todetaan kokouksen laillisuus, päätösvaltaisuus ja osanottajat. 

 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Osanottajat (kahdeksan henkeä) 

luettelossa. 

 

 

3 Esityslistan hyväksyminen 

 

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi niin, että myös tulo- ja menoarvio 

siirretään myöhempään ajankohtaan. 

 

 

4 Siirretään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto myöhempään 

kokoukseen. 

 

Koska yhdistyksen rahastonhoitaja on ulkomailla opiskelemassa, päätettiin talousasiat 

siirtää myöhempään kokoukseen. Myöskään vastuuvapautta ei voida myöntää. 

 

 

 

5 Vahvistetaan toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus. 

 

Vahvistettiin yhdistyksen toimintasuunnitelma hallituksen esityksen mukaisesti. 

Jäsenmaksut päätettiin pitää ennallaan (5/20/300 euroa) 

 

 

6 Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja kahdeksan hallituksen varsinaista jäsentä 

kaksivuotiselle toimikaudelle (2013-2014).  

 

Valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Matti Vainio ja jäseniksi uudelleen Hannu 

Ahjopalo, Pentti Arajärvi, Kimmo Fischer, Aunus Salmi ja Hannu Salmi sekä uusina 



Markus Holmström, Pilvi Paakkarinen, Henry Sanmark ja Tuomas Sirén. Lisäksi 

koulua edustaa rehtori Ari Huovinen ja oppilaskunnalla on kaksi edustajaa. 

 

7 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja heille kaksi varamiestä.  

 

Toiminnantarkastajiksi valittiin edelleen Kristiina Metsi ja Risto Karvonen ja varalle 

Petri Stenman ja Ossi Puisto. 

 

 

8 Muut mahdolliset asiat 

 

Ei ollut muita asioita. 

 

 

9 Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.21. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hannu Salmi    Ilkka Kuivalainen 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Markus Holmström   Tuomas Sirén 

  


